MUNICIPALIDAD DE TIGRE

Comitente: Municipalidad de Tigre

Descripción: CONSTRUCCIÓN de Tres Canchas de Césped Sintético en Polideportivo Martín Miguel
de Güemes, Polideportivo Nº 8 Almirante Brown y Polideportivo Nº 5 Ricardo Rojas. Presupuesto
oficial: $1.305.981.000,00 (Pesos Un Mil Trescientos Cinco Millones Novecientos Ochenta y Un Mil
con 00/100). Valor del pliego: $1.305.981,00 (Pesos Un Millón Trescientos Cinco Mil Novecientos
Ochenta y Uno con 00/100). Fecha de apertura: 29 de julio del año 2025 a las 11:00 horas en la
Dirección de Compras del Municipio de Tigre.

Fecha de apertura: 2025-07-29 11:00

Presupuesto oficial: 1.305.981.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos